

Договор
№ 01-2024
от 26.02.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Белова Светлана Юрьевна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 897370)

в

Государственном бюджетном стационарном учреждении социального обслуживания Московской области «Добрый Дом «Орехово-Зуевский»

(полное наименование работодателя)

142613, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Окрайная, д. 1;
142632, Московская область, г.о. Орехово-зуевский, д. Красная Дубрава, д. 142
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5034082459

(ИНН работодателя)

503401001

(КПП работодателя)

1035007000160

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Платошина Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

17.04.2024
(дата)

Дятлов Анатолий Борисович
(Ф.И.О.)

17.04.2024
(дата)

Васильева Виктория Михайловна
(Ф.И.О.)

17.04.2024
(дата)

Меркулова Галина Алексеевна
(Ф.И.О.)

17.04.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Московской области «Добрый Дом «Орехово-Зуевский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	110	110	0	37	20	53	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	275	275	0	44	23	208	0	0	0	
из них женщин	166	166	0	36	15	115	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	4	4	0	3	0	1	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Административно-управленческий аппарат																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
92	Начальник штаба гражданской обороны														2									
94	Начальник отдела бухгалтерского учета и планирования														2									
95	Экономист														2									
96	Экономист														2									

97	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																								
130	Заведующий складом (материальный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Заведующий складом (продовольственный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Кладовщик (материальный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Кладовщик (продовольственный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ремонтно-технического и энергетического обслуживания																								
142	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Маляр	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Маляр	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обслуживания зданий и территорий																								
174	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортного обслуживания и погрузочно-разгрузочных работ																								
176	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Тракторист	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бытового обслуживания																								
182	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение трудовой реабилитации																								
199	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социально-трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания																								

220	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации питания																								
224	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Заведующий производством (шеф-повар) (Столовая 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Повар (Столовая 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Буфетчик (Столовая 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Кухонный рабочий (Столовая 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Мойщик посуды (Столовая 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение «Аптека»																								
252	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинского обслуживания																								
259	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Санитарка/санитар (сопровождающая/ий) (корпус 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
279	Сиделка (помощник по уходу (корпус 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Старшая медицинская сестра (Корпус 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288	Медицинская сестра/брат палатный (Корпус 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
289	Медицинская сестра/брат палатный (Корпус 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292	Уборщик служебных помещений (корпус 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Уборщик служебных помещений (корпус 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Уборщик служебных помещений (корпус 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение милосердия корпус 1															
(корпус 7)															
307	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
308	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
309	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
310	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
311	*Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение милосердия (г.о. Орехово-Зуевский, деревня Красная Дубрава, д. 142)															
323	Медицинская сестра/брат палатный (Корпус 7)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
325	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
326	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
327	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
328	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
329	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение милосердия для детей (г.о. Орехово-Зуевский, деревня Красная Дубрава, д. 142)															
335	Медицинская сестра/брат палатный (Корпус 7)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
336	Медицинская сестра/брат палатный (Корпус 7)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
340	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
341	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
342	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
343	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
344	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
345	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
346	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
347	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
348	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение милосердия (Корпус 9)															
349	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
350	Старшая медицинская сестра (Корпус 7)	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
351	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
352	Медицинская сестра/брат палатный	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
353	Медицинская сестра/брат палатный	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
354	Медицинская сестра/брат палатный	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
355	Медицинская сестра/брат палатный	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
356	Медицинская сестра/брат палатный	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
357	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да


358	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Санитарка/санитар (сопровождающая/ий) (корпус 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
369	Санитарка/санитар (сопровождающая/ий) (корпус 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
370	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2024


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность)  (подпись) Белова Светлана Юрьевна (Ф.И.О.) 17.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность)  (подпись) Платошина Ирина Владимировна (Ф.И.О.) 17.04.2024 (дата)

Главный инженер (должность)  (подпись) Дятлов Анатолий Борисович (Ф.И.О.) 17.04.2024 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Васильева Виктория Михайловна (Ф.И.О.) 17.04.2024 (дата)

Специалист по ОТ (должность)  (подпись) Меркулова Галина Алексеевна (Ф.И.О.) 17.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117  (подпись) Плешков Дмитрий Евгеньевич (Ф.И.О.) 11.04.2024 (дата)